
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO GMIN ŻABNO I LISIA GÓRA DS. 

ZAOPATRZENIA WSI W WODĘ 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2023 R. 

w sprawie przyjęcia Budżetu Związku Miedzygminnego Gmin Żabno i Lisia Góra ds. zaopatrzenia 
wsi w wodę 

Na podstawie art. 73 a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023, poz. 1270 z późn. zm.) 
zgodnie z § 11 pkt 6 Statutu Związku Międzygminnego Gmin Żabno i Lisia Góra ds. Zaopatrzenia Wsi 
w Wodę (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. Nr 191 poz. 1346 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku 
uchwala co następuje: 

& 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 2 129 829,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące 400 652,00 zł, 

- dochody majątkowe 1 729 177,50 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 2 129 829,50 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 380 652, 00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 60 700,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

319 952,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1 749 177,50 zł jak 
w załączniku nr 3. 

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu innych niż określone 
w art. 257 u.f.p. 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetu na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 586



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Lisia Góra i Urzędzie Miejskim w Żabnie. 

   
Przewodnicząca Zgromadzenia Związku 

 
 

mgr Marta Herduś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 586



Załącznik nr 1 do uchwały Zgromadzenia Związku nr III/12/2023 z dnia 29 
grudnia 2023 r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

340 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 340 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

340 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 652,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 652,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

652,00 

758   Różne rozliczenia 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 

bieżące razem
: 

400 652,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 729 177,50 

 

 Strona 1 z 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 586



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 729 177,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 069 177,50 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

660 000,00 

majątkowe razem
: 

1 729 177,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 2 129 829,50 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 2 z 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 586



Załącznik nr 2 do uchwały Zgromadzenia Związku nr III/12/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r 
  

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

1 749 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 177,50 1 749 177,50 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 749 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 177,50 1 749 177,50 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 360 652,00 360 652,00 360 652,00 60 700,00 299 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 360 652,00 360 652,00 360 652,00 60 700,00 299 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 129 829,50 380 652,00 380 652,00 60 700,00 319 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 177,50 1 749 177,50 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 586



Załącznik nr 3 do uchwały Zgromadzenia Związku nr III/12/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r 
  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 749 177,50 

 40002  Dostarczanie wody 1 749 177,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 

   Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Łęg Tarnowski 100 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Lisia Góra 27 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Niedomice, na działce nr 
724/3 na terenie Gminy Żabno wraz z niezbędną rozbudową sieci 
wodociągowej 

527 000,00 

   Modernizacja magistrali wodociągowej na terenie Gminy Lisia Góra 16 000,00 

   Przebudowa i remont budynku Stacji Uzdatniania Wody w Łęgu Tarnowskim  10 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 069 177,50 

   Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Łęg Tarnowski 1 069 177,50 

  
Razem 1 749 177,50 

 

 Strona 1 z 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 586


	UCHWAŁA NR III/12/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO GMIN ŻABNO I LISIA GÓRA DS. ZAOPATRZENIA WSI W WODĘ z dnia 29 grudnia 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-16T12:59:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




